
1 
 

 

 

П Р И К А З 

 

 27.08.2024 № 216-од 
 

О внесении изменений в состав «Здоровье+» 

В целях повышения эффективности работы по профилактике употребления 

ПАВ, формированию навыков здорового образа жизни в 2022-2023 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить состав поста «Здоровье+»: 

Шарапкова Т.А., заместитель директора, 

Мухина В.В., заместитель директора, 

Титова Н.С., социальный педагог,  

Головенкова М.А., педагог - психолог   

Ткачева У.Б., учитель 

Загребельная О.А., медицинская сестра 

Васецкая Е.Н., председатель Совета родителей учреждения 

Титова Анна, председатель Совета обучающихся 

2. Шарапкову Т.А., заместителя директора, назначить председателем поста  

«Здоровье +» | 

3. Титову Н.С., социального педагога, назначить секретарем поста «Здоровье 

+». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                              Е.С. Абдулова 

Исполнитель 

Тарасенко Т.Н. 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 


